ПРИКАЗ № 21/2022-АД

Об установке ящиков для сбора благотворительных пожертвований

г. Москва								                      12 декабря 2022 г.

	В целях сбора денежных средств частных жертвователей на цели по поддержке социальных 6 проектов, и их авторов в 2023 году в рамках программы Инкубатора:
	1. Установить переносной ящик (2 ящика) для сбора денежных благотворительных пожертвований на время проведения мероприятия 14 декабря 2022 г. во время проведения финала конкурса «Навстречу импакт-стартапам» с 16:00 до 20:00, походящего по адресу г. Москва, 1-й Боткинский проезд, д. 7, стр. 1.
	2. На ящиках для сбора благотворительных пожертвований разместить информацию согласно Приложению.
	3. Ответственным за установку ящиков назначить врио исполнительного директора Шагинян С.Ш.
		4. Уполномочить следующих лиц с выдачей им доверенностей на извлечение из ящиков денежных средств, их пересчет в присутствии свидетелей и составление акта вскрытия ящиков для сбора пожертвований:
Председатель Совета Фонда «Навстречу переменам», Бурмистрову Т.А.
ВРИО исполнительного директора Фонда «Навстречу переменам», Шагинян С.Ш.
Руководителя продвижения программ Фонда «Навстречу переменам», Шелепова А.В.

	5.   smm-менеджера Фонда «Навстречу переменам», Яковлеву В. П. разметить на официальном сайте Фонда информацию об установленных ящиках.
	6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk5204902]
ВРИО Исполнительного директора				                      	               С.Ш.Шагинян

С приказом ознакомлены:
Бурмистрова Т.А.
Шелепова А.В.
Яковлева В. П.

Приложение к приказу № 21/2022-АД от 12.12.2022

Информация, размещаемая на ящиках для сбора благотворительных пожертвований

[Инвентаризационные номера - № 1/21, 1/14]
Фонд «Навстречу переменам» собирает средства на поддержку 6 социальных проектов, и их авторов в 2023 году в рамках программы Инкубатора:
1. DANYLINO, бренд адаптивной одежды для паллиативных детей.
2. «Лечение и профилактика кариеса», комплексный подход в оказании стоматологической помощи детям с ОВЗ без применения общего наркоза.
3. «МИР ТСР», производство аксессуаров для технических средств реабилитации и позиционирования детей с нарушениями опорно-двигательного аппарата.
4. Abacus Kids, обучение педагогов, тифлопедагогов методике ментального счета на электронных устройствах для работы с детьми с ОВЗ.
5. «СПЭШЛ», реализация модели транзитного трудоустройства для подростков из детских домой.
6. Little sweet lemon, авторские тренажеры для реабилитации детей.

(адрес) г. Москва, Киевское шоссе 22-й км (п Московский), домовладение 6, строение 1
Телефон +7 926 736 66 05
E-mail navstrechu.foundation@yandex.ru
https://fond-navstrechu.ru/
ИНН 7743095220
Р/с 40703810700000000052 в АО «Райффайзенбанк»
Ящик установлен на основании приказа № 21/2022-АД от 12.12.2022 г.